
ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cardoso, 12- Centro 
Itabaiana - SE 
C.N.P.J.; 13.104.74010001-10 

- CLASSIFICAÇÃO 	 

Unidade Orçamentária: 

Função: 

SubFunçâo: 

programa: 

ção: 

ureza Despesa: 

SubEleniento: 

Fonte: 

Marcador: 

Centro Custo: 

tu o 
E Processo: 
a) 

r CONTRATO/ANO 	 SE/ANO 	  TIPO 	 

176/2024 	 1954/2024 	 Global 
co 	  
o 
4 r HISTÕRICO 	  
'O 
àS 

 1

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDERAS NECESSIDADES DO 
GABINETE DO PREFEITO DESTE MUNICIPIO, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PMI N°044/2024. 

Prazo Liquidação: O 

SALDO ANTERIOR -- VALOR EMPENHO T SALDO DISPONÍVEL 

4.574,70 	 2.400,20 	 2.174,50 

Nota d1ipenho 
NOVEMBRO/2024 

Nnt&121S 

Nome: 	LIVRARIA E PAPELARIA ITABAIANA 

CNPJ/CPF: 07.652.454/0001-96 

Endereço: 	RUA CAMPO DO BRITO, 026 

Bairro: 	CENTRO 

E-mail: 

PIS/PASEP: 

- DADOS BANCÁRIOS 	  

Conipi: 

Cidade: Itabalana 

Telefone: 

RG: 

UF: SE 

  

Banco: 
	

Agência: 
	

Operação: 
	

Conta: 

Pix: 

0201 

04 

122 

0001 

2002 

33903000 

33903016 

15000000 

15000000 

GABINETE DO PREFEITO 

Administração 

Administração Geral 

GESTÃO PÚBLICA EFICIENTE 

MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 

Material de Consumo 

Material de Expediente 

Recursos não Vinculados de Impostos 

Recursos não Vinculados de Impostos 

P, 	Licitação: 	N° 011/2024 - Pregão Eletrônico - Art. 29 Lei 14.133/2021 
	

N° Recibo: 

    

1 2524 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/5000 GRAMPOS 
2 6172 - Lápis estaca de cera, caixa com aproximadamente 12 (preto ou azul 

marinho). 
3 6077 - Bloco de anotaceo 38x51mm pct c/04 bioquinhos com 100 Os cada bloco 

4 19520 - Papel cartão c/ 1809 branco c/ 50 Os 

5 6183 - Papei a4 210x297 caixa com 10 resmas 

6 2536- CLIPS GALVANIZADO N° 610 CX 50 UNO 

7 5814 - FITA ADESIVA QUALITAPE 46X40 KRAFT MARROM 

CX 

CX 

UNO 

PCT 

CX 
CX 

UNO 

5.0000 

2,0000 

10.0000 

5,0000 

10,0000 

5.0000 
9,0000 

3,7000 

10,0000 

20700 

9,2000 

226,5000 
1,6800 

2,4000 

18,5000 

20,0000 

20,7000 

46,0000 

2.265,0000 

8,4000 

21,6000 

DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS E VINTE CENTAVOS 

Autorizo/Ratifico o empenho dessa despesa 

O z 
c 
w 
O 

2.400,20 

Despesa empenhada por: PEDRO VICTOR SOUSA GOIS em 27/11/2024 

Essa despesa foi empenhada em crédito próprio 

O z 

ADAILTON RESENDE SOUSA 

PREFEITO Mat.6418 

PEDRO VICTOR SOUSA GOIS 

ASSESSOR(A) ESPECIAL III Mat.6481 
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0207 SECRETARIA DAS OBRAS, URBANISMO, INFRAESTRURURA E DOS SERVIÇOS PÚBLICOS 
15 Urbanismo 

122 Administração Geral 

0003 DESENVOLVIMENTO E INERAESTRUTIJRA URBANA E RURAL 

2032 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DAS OBRAS, URBANISMO, INFRAESTRUTIJRA E DOS SERVIÇOS 
PÚBLICOS 

33903000 Material de Consumo 

33903016 Material de Expediente 

15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

Unidade Orçamentária: 

Função: 

~Função: 

rograma: 

50  * 
atureza Despesa: 

SubElemento: 

Fonte: 

Marcador: 

Centro Custo: 

Operação: 

UF: SE 

Conta: 

Compi: 

Cidade: Itabaiana 

Telefono: 

RG: 

Agência: 

Nome: 	LIVRARIA E PAPELARIA ITABAIANA 

CNPJ/CPF: 07.652.45410001-96 

Endereço: 	RUA CAMPO DO BRITO, 026 

Bairro: 	CENTRO 

E-mail: 

PIS/PASEP: 

- DADOS BANCÁRIOS 

Banco: 

Pix: 

FORNECEDOR 

SSIFICAÇÃO 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cardoso, 12 - Centro 
Itabaiana - SE 
C.N.PJ.: 13.104.740/0001-10 

u01537 
Nota de Empenho 

NOVEMBRO/2024 

'a 	
Licitação: 	N°011/2024 - Pregão Eletrônico -Art. 29 Lei 14.133/2021 

	
N° Recibo: 

É  
-! Processo: Prazo Liquidação: O 

r CONTRATO/ANO 	1 	SE/ANO liDO SALDO ANTERIOR  VALOR EMPENHO —r SALDO DISPONÍVEL 

176/2024 	 1956/2024 Global 59.90627 14.066,50 45.839,77 

r HIS1tRICO 

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DAS OBRAS DESTE MUNICIPIO, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PMI N 044/2024. 

£ wøt  

ui 

QUATORZE MIL E SESSENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS 

O) 
w 
O 

1 	 Autorizo/Ratifico o empenho dessa despesa 

n 

iipJ 
6172 - Lápis estaca de cera, caixa com aproximadamente 12 (preto ou azul 
marinho). 

2 6227 - Tinia para carimbo numerador automático, cor preta (mínimo 28 ml). 

3 6077- Bloco de anotacao 38x51mm pct c/04 bioquinhos com 100 tis cada bloco 
4 19520 - Papel cartão c/ 180g branco c/ 50 fia 

5 6183 - Papei a4 210x297 caixa com 10 resmas 

6 5814 - FITA ADESIVA QuALITAPE 48X40 KRAFT MARROM 

6094- Caneta esferografica bp-s 0.7rnm azul com ponta de aço inox fundo de rosca 
cem corpo tranparente azul resinas termopiasti 

CX 

UND 

UNO 
PCT 

CX 

UND 

UNO 

2,0000 

30,0000 

15,0000 

60,0000 

21,0000 

36,0000 

2,0000 	 10,0000 	 20,0000 

	

4,0000 	 8,0000 

	

2.0700 	 62,1000 

	

9,2000 	 1380000 

	

226,5000 	 13.590,0000 

	

2,4000 	 50,4000 

	

5,5000 	 198,0000 

14.066,50 

Despesa empenhada por: PEDRO VICTOR SOUSA GOIS em 27111/2024 

Essa despesa foi empenhada em crédito próprio 

ADAILTON RESENDE SOUSA 

PREFEITO Mat.6418 
PEDRO VICTOR SOUSA 0015 

ASSESSOR(A) ESPECIAL III Mat.6481 

e 
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Nome: 	LIVRARIA E PAPELARIA ITABAIANA 

CNPJICPF: 07.652.454/0001-96 

Endereço: 	RUA CAMPO DO BRITO, 026 

Bairro: 	CENTRO 

E-mail: 

PIS/PASEP: 

Compl: 

Cidade: Itabaiana 

Telefone: 

RG: 

UF: SE 

- DADOS BANCÁRIOS 

Banco: 
	

Agência: 	 Operação: 
	

Conta: 

Pix: 

CLASSIFICAÇÃO 	 

Unidade Orçamentária: 

Função: 

SubFunção: 

Programa: 

ção: 

tureza Despesa: 

SubElemento: 

Fonte: 

Marcador: 

Centro Custo: 

0224 SECRETARIA DA CULTURA 

13 Cultura 

122 Administração Gera! 

0004 FORTALECIMENTO CULTURAL, 11JRISTICO E ESPORTIVO 

2190 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA CULTURA 

33903000 Material de Consumo 

33903016 Material de Expediente 

15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

r 
CONTRATO/ANO 

1 SE/ANO SALDO ANTERIOR -j— VALOR EMPENHO 
- 

SALDO DISP" 

1 	 1  

" U NIVEL 

32.555,42 176/2024 	 195512024 	 Global 	 33.813,63 1 	 1.258,21 

HISTÓRICO 
REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIADA CULTURA DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PMI N°044/2024. 

—t 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cardoso, 12- Centro 
Itabaiana -SE 
C.N.P.J.: 13.104.14010001-10 

u0t518 
Nota de EmpG'o 

NOVEMBRO/2024 

mil~t 	0-7-002 
	

MA 

Licitação: 	N°011/2024 - Pregão Eletrônico -Art. 29 Lei 14.133/2021 

Processo: 

N° Recibo: 

Prazo Liquidação: O 

'II 
1 6077 - Bloco de anotacao 38x51mm pcI c/04 bloquinhos com 100 fia cada bloco 
2 19520 - Papel cartão c/ lOOg branco c/ 50 lis 
3 8183 - Papel a4 210x297 caixa com 10 resmas 

4 2536 - CLIPS GALVANIZADO N° 6/0 CX 50 UND 
6094 - Caneta esferografica bp-s OJmm azul com ponta de aço Inox fundo de rosca 
com corpo tranparente azul resinas termoplasti 

UND 	5,0000 

PCT 	5,0000 

CX 	5,0000 

CX 	2,0000 

UND 	12,0000 

	

2,0700 	 10,3500 

	

9,2000 
	

46,0000 

	

226 .5000 
	

1.132,5000 

	

1,6800 
	

3,3600 

	

5,5000 	 66,0000 

1 	UM MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E VINTE E UM CENTAVOS 
o 
o 

Autorizo/Ratifico o empenho dessa despesa 

Di 
o 

o 
z 

ai 
o 

o 
2 
(o 
o a 
a) 
c o 
E 
o 

-'o 

'o 

1.258,21 

Desposa empenhada por: PEDRO VICTOR SOUSA GOIS em 

Essa despesa foi empenhada em crédito próprio 

27/11/2024 

ADAILTON RESENDE SOUSA 

PREFEITO Mat.6418 
PEDRO VICTOR SOUSA GOIS 

ASSESSOR(A) ESPECIAL III Mat.6481 
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Assinado digitalmente por ADAILTON RESENDE SOUSA:35773790572 Em: 27/11/2024 16:06:19 -03:00. Autenticação: 11638683175767918059 

Página 1 de 2 



J' 
FORNECEDOR 

Nome: 	LIVRARIA E PAPELARIA ITABAIANA 

CNPJ1CPF: 07.652.454/0001-96 

Endereço: 	RUA CAMPO DO BRITO, 026 

Bairro: 	CENTRO 

E-mail: 

PISIPASEP: 

Compl: 

Cidade: Itabaiana 

Telefone: 

RG: 

 

UF: SE 

- DADOS BANCÁRIOS 

Banco: 

Pix: 

    

 

Agência: Operação: Conta: 

CLASSIFICAÇÃO 	 

Unidade Orçamentária: 

Função: 

SubFunçâo: 

R _jJ'rograma 

ção: 

fltureza Despesa: 

1 SubElemento: 

IFonte: 

Marcador: 

1 Centre Custo: 

0223 SECRETARIA DA ORDEM PÚBLICA 

04 Administração 

122 Administração Geral 

0001 GESTÃO PÚBLICA EFICIENTE 

2186 MANUTENÇÃO DA GUARDA MUNICIPAL 

33903000 Material de Consumo 

33903016 Material de Expediente 

15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

ADAILTON RESENDE SOUSA 

PREFEITO Mat.6418 
PEDRO VIC1OR SOUSA GOIS 

ASSESSOR(A) ESPECIAL III Mat.6481 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cerdoso, 12- Centro 
Itabaiana - SE 
C.N.P.J.: 13.104.74010001-10 

uOl5lB 
Nota de Empenho 

NOVEMBRO/2024 

o a, Licitação: 	N°011/2024 - Pregão Eletrônico - Art. 29 Lei 14.133/2021 14° Recibo: 

Processo: 
	

Prazo Liquidação: O 

r CONTRATOIANO SE/ANO 	 'Ilpo 	 SALDO ANTERIOR —j--  VALOR EMPENHO SALDO DISPONÍVEL 

1 	176/2024 1953120 24 Global 24.869,83 1.267,70 23.602,13 

r HIS1ÚRICO 

,.s 	REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DA ORDEM PUBLICA DESTE MUNICIPIO, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PMI N°04412024. 

o 

 

  

r 

1'- 

E 
w 
02 

a, co 

3 

1 2524- GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX cis000 GRAMPOS 
2 6077 - Bloco de anotacao 38x51mm pcI c/04 bloqulnhos com 100 Is cada bloco 
3 6183 - Papel a4 210x297 caixa com 10 resmas 
4 2536 - CLIPS GALVANIZADO NO 610 CX 50 UND 
5 5614 - FITA ADESIVA QUALITAPE 48X40 KRAFT MARROM 
6 6094 - Caneta esferografica bp-s 0.7mm azul com ponta de aço Inox fundo de rosca 

com corpo tranparenle azul resinas lermoplastl 

CX 

UND 

CX 

CX 

UND 

UND 

5,0000 

10.0000 

5.0000 

5,0000 
9,0000 

120000 

3,7000 

2,0700 

226,5000 

1,6800 

2,4000 

5,5000 

18,5000 

20,7000 

1.132,5000 

8,4000 

21,6000 

66,0000 

UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA CENTAVOS 1.267,70 

z 
05 	 Despesa empenhada por: PEDRO VICTOR SOUSA GOIS em 27/11/2024 

Autorizo/Ratifico e empenho dessa despesa 
	

Essa despesa foi empenhada em crédito próprio 

ló 

-t 

-J 
1< 

o z 

o o- 
e 
c o 
E 
tu 
o, 
'O 
o 
'O tu 
c 

Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia / / 	 Página 1 de 2 
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CENTRO Bairro: 

E-mail: 

PIS/PASEP: 

Compi: 

Cidade: Itabaiana 

Telefone: 

RO: 

UF: SE 

Conta: Banco: 

Pix: 

Agência: Operação; 

Nome: 	LIVRARIA E PAPELARIA ITABAIANA 

CNP,J/CPF: 07.652.45410001-96 

Endereço: 	RUA CAMPO DO BRITO, 026 

- DADOS BANCÁRIOS 

18,5000 

20,0000 

4,0000 

41,4000 
18,4000 

4.530,0000 

16,8000 

24,0000 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cardoso, 12 - Centro 
Itabaiana -SE 
C.N.P.J.: 13.104.740/0001-10 

riflír 

pJ\ 
Nota de Empenho 

NOVEMBRO/2024 

- CLASSIFICAÇÃO 	 

Unidade Orçamentária: 
	

0210 SECRETARIA DA AGRICULTURA, DA PECUÁRIA EDO ABASTECIMENTO ALIMENTAR 
Função; 
	

20 Agricultura 

SubFunção: 
	

122 Administração Geral 

rograma: 
	

0002 DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E MEIO AMBIENTE SUSTENTAVEL 

2044 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECIJARIA E DO ABASTECIMEWNTO 
ALIMENTAR 

atureza Despesa: 	 33903000 Material de Consumo 

SubElemento: 	 33903016 Material do Expediente 

Fonte: 	 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

Marcador: 	 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

Centro Custo: 

Licitação: 	N° 011/2024 -Pregão Eletrônico - Art. 29 Lei 14.133/2021 N° Recibo: 

Processo: 

r CONTRATO/ANO 

176/2024 

SE/ANO 	 TIPO

1947 /2024 	 Global 

 

Prazo Liquidação: O 

SALDO ANTERIOR 	VALOR EMPENHO 	SALDO DISPONÍVEL 

470950[ 	
4.673,1 0J 	 36401 

 

   

rREFERENTE A CON1RATAÇÂO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
1 SECRETARIA DA AGRICULTURA DESTE MUNICIPIO, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PMI N°044/2024. 

1 2524- GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/5000 GRAMPOS 	 CX 	5,0000 	 3,7000 

!1 ÊAffi 	2 6172 - Lápis estaca de cera, caixa com aproximadamente 12 (preto ou azul 	
CX 	2,0000 	 10,0000 marinho). 

3 6227- Tinta para carimbo numerador automático, cor prata (mínImo 28 mi). 	 UND 	1,0000 
4 6077 - Bloco de anotacao 38x51mm pct c/04 bloquinhos com 100 fis cada bloco 	UND 	20.0000 
5 19520 - Papel cartáo ei 1809 branco 0/50 Os 	 PCT 	2.0000 
6 6183 - Papel a4 210x297 caixa com 10 resmas 	 CX 	20.0000 cv 

8 	7 2536 - CLIPS GALVANIZADO N° 6/0 CX 50 UND 	 CX 	10,0000 
8 5814 - FITA ADESIVA QUALITAPE 48X40 KRAFT MARROM 	 UND 	10,0000 

iÊ 
QUATRO MIL E SEISCENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS 

w 

Autorizo/Ratifico o empenho dessa despesa 	 Essa 	despesa foi empenhada em crédito próprio 

cá 

o 

ri) 	  

< 	Contabilis- Desenvolvido por 3Tecnos TecnologIa / / 	 Página Ide 2 
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HISTÓRICO 

iw 
4,0000 

2,0700 

9,2000 

226,5000 

1,6800 

2,4000 

4.673,10 

Despesa empenhada por: PEDRO VICTOR SOUSA GOIS em 27/11/2024 



ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cardoso, 12- Centro 
Itabaiana -SE 
C.N.P4: 13.104.740/0001-10 

1301521 
Nota de Empenho 

NOVEMBRO/2024 

1 

ADAILTON RESENDE SOUSA 
	

PEDRO VICTOR SOUSA GOIS 
PREFEITO Mat.6418 
	

ASSESSOR(A) ESPECIAL III Mat.6481 

w 
P1 

-n 
cC 
a: 
o z 
cc 
O) 
o 
a 
tD 
c 
O 
E 
co 
o 
•0 
o D '5 c 
o, ri) 	  
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UF: SE 

CNPJ!CPF: 

Endereço: 

Bairro: 

E-mail: 

PIS/PASEP: 

Compi: 

Cidade: Itabaiana 

Telefone: 

RG: 

07.652.454/0001-96 

RUA CAMPO DO BRITO, 026 

CENTRO 

Conta: Agência: Operação: 

- DADOS BANCÁRIOS 

Banco: 

Nome: 	LIVRARIA E PAPELARIA ITABAIANA 

PIx: 

- CLASSIFICAÇÃO 	 

Unidade Orçamentária: 

Função: 

SubFunção: 

ai rog rama: 

ão: 

tureza Despesa: 

0205 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

12 Educação 

361 Ensino Fundamental 

0005 EDUCAÇÃO COM QUALIDADE 

2023 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

33903000 Material de Consumo 

co o o 
co 
'o o) 

SubElemento: 	 33903016 Material de Expediente 

Fonte: 	 15001001 Identificação das despesas com manutenção e desenvolvimento do ensino 
Marcador: 	 15001001 Identificação das despesas com manutenção e desenvolvimento do ensino 

Centro Custo: 

Prazo Liquidação: O 

________ _______ -- 

	 - aciRra) 	 TIPO 	 SALUOANItNIUR 	VALOR EMPENHO 	SALDO DISPONIVEL 

201.0 1 195112024 951/2024 	 Global 	 12.135,71 	 11.934,70 

Processo: 

CONTRATO/ANO 

176/2024 

HISTÕRICO 

EFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PMI 14° 044/2024. 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cardoso, 12 - Centro 
tabelara - SE 
C.N.P.J.: 13.104.740/0001-1O 

dil52 
Nota de Empio 

NOVEMBRO/2024 

Licitação: 	N°011/2024 - Pregão Eletrônico - Art. 29 Lei 14.133/2021 
	

N°  Recibo: 

1 2524 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C15000 GRAMPOS 	 CX 	10,0000 
2 6172 - Lápis estaca de cera, caixa com aproximadamente 12 (prelo ou azul 	

CX 	2.0000 marinho). 

3 6077- Bloco de anotacao 38x5Imm pct c/04 bloquinhos com 100 Os cada bloco 	UNO 	30.0000 

	

19517 - Livro Protocolo, Quantidade Folhas 100 Un, Comprimento 220 Mm, Largura 	UNO 	50000 155 Mm Tipo Capa Dura, Características Adicionais 

	

- 	5 19520 - Papel cartão c/ 1809 branco c/ 50 Os 

6 8183 - Papel a4 210x297 caixa com 10 resmas 
7 2536 - CLIPS GALVANIZADO N° 6/0 CX 50 UNO 

8 5814 - FITA ADESIVA QUALITAPE 46X40 KRAFT MARROM 

6094 - Caneta esfarografica bp-s 0.7mm azul com ponta de aço nox fundo de rosca 
com corpo tranparente azul resinas termoplasti 

o) 

	

vi 	ONZE MIL E NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS 

o z 

	

'cc 	Autorizo/Ratifico o empenho dessa despesa 	 Essa 	despesa foi empenhada em crédito próprio 
O 

O z 

o o- 
!1c  

3,7000 

10,0000 

2,0700 

8,2800 

37,0000 

20,0000 

62,1000 

41,4000 

PCT 	20.0000 	 9,2000 	 184,0000 
CX 	50.0000 	226.5000 	 11.325,0000 
Cx 	10,0000 	 1,6600 	 18,8000 

UNO 	21,0000 	 2,4000 	 50,4000 

UND 	36.0000 	 5,5000 	 198,0000 

Despesa empenhada por: PEDRO VICTOR SOUSA GOIS em 27/11/2024 

11.934,70 

'o e 
'o 	  'o 
< 	Contabilis - Desenvolvido por 3Teonos Tecnologia / / 	 Página Ide 2 
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ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cardoso, 12- Centro 
Itabaiana - SE 
CN.P.J.: 13.104.740/0001-10 

1j0 152,3 
Nota de Empen'Y 

NOVEMBRO/2024 

ADAILTON RESENDE SOUSA 
	

PEDRO VICTOR SOUSA GOIS 

PREFEITO Mat.6418 
	

ASSESSOR(A) ESPECIAL III Mat.6481 
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Nome: 	LIVRARIA E PAPELARIA ITABAIANA 

CNPJ/CPF: 07.652.45410001-96 

Endereço: 	RUA CAMPO DO BRITO, 026 

Bairro: 	CENTRO 

E-mail: 

PIS/PASEP: 

Compl: 

Cidade: Itabaiana 

Telefone: 

RO: 

UF: SE 

- DADOS BANCÁRIOS 

Banco: 

Pix: 

Agência: Operação: Conta: 

Unidade Orçamentária: 
Função: 

SubFunção: 

rograma: 

ao: 

tureza Despesa: 

SubElemento: 

Fonte: 

Marcador: 

Centro Custo: 

0202 

02 

122 

0009 

2004 

33903000 

33903016 

15000000 

15000000 

PROCURADORIA GERAL 

Judiciária 

Administração Geral 

GESTÃO JURIDICA E DEFESA DO MUNICIPIO 

MANUTENÇÃO DA PROCURADORIA GERAL 

Material de Consumo 

Material de Expediente 

Recursos não Vinculados de Impostos 

Recursos não Vinculados de Impostos 

Licitação: 	N°011/2024 - Pregão Eletrônico - Art. 29 Lei 14.133/2021 N° Recibo: 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cardoso, 12- Centro 
Itabaiana - SE 
C.N.P.J.: 13.104j4010001-10 

1101524 

Nota de Empenho 
NOVEMBRO/2024 

HISTÓRICO 

- CLASSIFICAÇÃO 

Processo: 

r CONTRATO/ANO 

17612024 

  

Prazo Liquidação: O 

SE/ANO IIPO SALDO ANTERIOR -- VALOR EMPENHO 

1949 / 2024 

	

Global--T 	 3.50000 j 	 3.458,94 

SALDO DISPONÍVEL 

41061 

  

  

   

    

rREFERENTE A CONIRATAÇÂO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDERAS NECESSIDADES DA A
PROCURADORIA GERAL DESTE MUNICIPIO, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PMI N°044/2024. 

l 2524 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/5000 GRAMPOS 

2 6172 - Lápis estaca de cera, caixa cora aproximadamente 12 (preto ou azul 
marinho). 

3 6077 - Bloco de anotacao 38x51mni pct c/04 bioquinhos com loa fis cada bloco 
4 6183 - Papel a4 210x297 caixa com lo resmas 

5 2536 - CLIPS GALVANIZADO NO 610 CX 50 UND 

6 5814 - FITA ADESIVA QUALITAPE 48X40 KRAFT MARROM 

CX 

CX 

UND 

CX 

CX 

UND 

5,0000 

1,0000 

10.0000 

15,0000 

3.0000 

3.0000 

3,7000 

10,0000 

2,0700 

228,5000 

1,6800 

2,4000 

18,5000 

10.0000 

20,7000 

3.397,5000 

5,0400 

7,2000 

TRÊS MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS 

 

3.458,94 

   

Despesa empenhada por: PEDRO VICTOR SOUSA 0015 em 27/11/2024 

Autorizo/Ratifico o empenho dessa despesa 
	

Essa despesa foi empenhada em crédito próprio 

o 
E 
uJ 
o 

o 
2 

' o o. 
lo ADAILTON RESENDE SOUSA 

PREFEITO Mat.6418 
PEDRO ViCTOR SOUSA GOIS 

ASSESSOR(A) ESPECIAL III Mat.6481 

a, 
D 
o 
D e c 
'o 	  
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Nota de Empenho 
NOVEMBRO/2024 

1 1  

li 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cardoso, 12- Centro 
Itabaiane - SE 
C.N.P..J.: 13.104.740/0001-10 

1)1': SE 

Compl: 

Cidade: Itabaiana 

Telefone: 

RG: 

FORNECEDOR 

Nome: 	LIVRARIA E PAPELARIA ITABAIANA 

CNPJ/CPF: 07.652.454/0001-96 

Endereço: 	RUA CAMPO DO BRITO, 026 

Bairro: 	CENTRO 

E-mail: 

PIS/PASEP: 

DADOS BANCÁRIOS 

Conta: 

- Ifl 

Banco: Agência: Operação; 

Pix: 

ÇAO 	 

Unidade Orçamentária: 

Função: 

SubFunçâo: 

rograma: 

ção: 

tureza Despesa: 

0213 SECRETARIA DA FAZENDA 

04 Administração 

122 Administração Geral 

0001 GESTÃO PÚBLICA EFICIENTE 

2063 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA FAZENDA 

33903000 Material de Consumo 

SubElemento; 	 33903016 Material do Expediente 

Fonte: 	 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

Marcador: 	 15000000 Recursos não Vinculados do Impostos 

Centro Custo: 

', 	Licitação: 	N°011/2024 - Pregão Eletrõnico - Art. 29 Lei 14.133/2021 

"tf 	Processo: 
(w  

N°  Recibo: 

Prazo Liquidação: O 

r CONTRATO/ANO 

176/2024    

SE/ANO 

1950 / 2024 
TIPO 

Global 

SALDO ANTERIOR 

15.003,60 

r-  VALOR EMPENHO -T  
14.743,10 

11V CL SALDO DISPOF'" 

280,50 

Ia 

o 

r 	HISTÓRICO 
1 REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DA FAZENDA DESTE MUNICEPIO, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PMI N°044/2024. 

1 2524 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO Cx C/5000 GRAMPOS CX 10,0000 3,7000 37,0000 

iz 2 6227 - Tinta para carimbo numerador automático, cor preta (mínimo 28 ml). UND 1,0000 4,0000 4,0000 

3 6077- Bloco de anotacao 38x51mm pct c/04 bloquinhos com loa Os cada bloco UND 30,0000 2,0700 62,1000 

w 4 	19520 - Papel cartão c/ lBOg branco c/ 50 fis PCT 30,0000 9,2000 276,0000 

5 6183 - Papel a4 210x297 caixa com 10 resmas CX 60,0000 226,5000 13.590,0000 lo 
6 2536 - CLIPS GALVANIZADO N° 6/0 CX 50 UND CX 20,0000 ¶6800 33,6000 

7 5814 - FITA ADESIVA QUALITAPE 48X40 KRAFT MARROM UND 21,0000 2,4000 504000 

8 6057 - Capa para encadernação a4 cIlOO PCT 12,0000 25,0000 300,0000 

z 
6094 - Caneta esferagrafica bp-s 0.7mm azul com ponta de aço inox fundo do rosca 
com corpo tranparente azul resInas temioplasli UND 36 0000 5,5000 198,0000 

10 6105 - Contra capa para encademação a4 c/100 PCT 12,0000 16,0000 192,0000 

QUATORZE MIL E SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E DEZ CENTAVOS 14243,10 

Despesa empenhada por: PEDRO VICTOR SOUSA GOIS em 27/11/2024 

Autorizo/Ratifico e empenho dessa desposa 	 Essa despesa foi empenhada em crédito próprio 
w 
o 

c 'o 
Contabilis - Desenvolvido por 37ecnos Tecnologia / / 
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ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cardoso, 12- Centro 
Itabaiana - SE 
C.N.P.J.: 13.104.740/0001-10 

uGUi S. 

Nota de Çpenho 
NOVEMBRO/2024 

ADAILTON RESENDE SOUSA 
	

PEDRO VICTOR SOUSA 0015 

PREFEITO Mat.6418 
	

ASSESSOR(A) ESPECIAL III Mat.6481 

to  

ci 

4 

o 

o 
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Nome: 
	

LIVRARIA E PAPELARIA ITABAIANA 

CNPJICPF: 07.652.45410001-96 

Endereço: 	RUA CAMPO DO BRITO, 026 

Bairro: 	CENTRO 

E-mail: 

PIS/PASEP: 

Compi: 

Cidade: Itabaiana 

Telefone: 

RG: 

UF: SE 

- DADOS BANCÁRIOS 

   

   

Banco: 
	

Agência: 	 Operação: 
	

Conta; 

Pix: 

CLASSIFICAÇÃO 	 

Unidade Orçamentária: 

Função: 

SubFunção: 

ograma: 

ao: 

tureza Despesa: 

SubElemento: 

Fonte: 

Marcador: 

Centro Custo: 

0222 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DO PLANEJAMENTO 

04 Administração 

122 Administração Geral 

0001 GESTÃO PÚBLICA EFICIENTE 

2151 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DO PLANEJAMENTO 

33903000 Material de Consumo 

33903016 Material de Expediente 

15000000 Recursos não Vinculados do Impostos 

15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

w o 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cardoso, 12- Centro 
Itabaiana - SE 
C.N.PJ.: 13.104.74010001-10 

'ri 4155 12i 
Nota c ' 'mpenho 

NOVEMBRO/2024 

Licitação: 	N°01112024-Pregão Eletrónico -Art. 29 Lei 14.133/2021 
	

N° Recibo: 

Processo: 
	

Prazo Liquidação: O 

e) .d9  
e, 
cN 

CONTRATOIANO SALDO DISPONIVEL 

906,69 

r 
17612024 

SE/ANO 

1948/2024 

TIPO 

Global 

SALDO ANTERIOR 

13.118,99 

VALOR EMPENHO T  

J 	12.212,30 

HISTÓRICO 

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E DO PLANEJAMENTO DESTE MUNICIPIO, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PMI N° 044/2024. 

1 2524 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO CX C/5000 GRAMPOS CX 15,0000 
2 6172 - Lápis estaca de cera, caixa com aproximadamente 12 (preto ou azul 

marinho). CX 2,0000 10,0000 

3 6227 - Tinta para carimbo numerador automático, cor preta (mínimo 28 ml). UNO 3,0000 4,0000 
4 6077 - Bloco da anotacao 38x5Imm pct c/04 bloqulnhos com 100 Os cada bloco UNO 30,0000 2,0700 

19517 - Livro Protocolo Quantidade Folhas 100 Un Comprimento 220 Mm, Largura 
155 Mm,lipo Capa Dura, Caracleristicas Adicionais UNO 10,0000 6,2800 

6 19520 - Papel cartão c/ 1809 branco c/ 50 fia PCT 15,0000 9,2000 
7 6183 -Papel a4 210x297 caixa com 10 resmas CX 50,0000 226,5000 
8 2536- CLIPS GALVANIZADO NO 610 CX 50 UND CX 20,0000 1,6600 
9 3285 - ESPIRAL N° 50 C/ 12 PCT 3,0000 23,0000 

10 5814 - FITA ADESIVA QUALITAPE 48X40 KRAFT MARROM UND 12,0000 2.4000 
II 	6057 - Capa para encadernação a4 c/100 PCT 5,0000 25,0000 
12 6094 - Caneta esferografica bp-s 0.7mm azul com ponta de aço Inox fundo de rosca 

com corpo lianparento azul resinas termoplasti UNO 12,0000 5,5000 

13 6105 - Contra capa para oncademação a4 c/100 PCT 5,0000 16,0000 
PCT 5,0000 22,9000 14 	6126 - Espiral n° 23 c/ 60 

ti 
55,5000 

20,0000 

12,0000 

62,1000 

82,8000 

138,0000 

11.325,0000 

33,6000 

69,0000 
28,8000 

125,0000 

66,0000 

80,0000 
114,5000 

DOZE MIL E DUZENTOS E DOZE REAIS E TRINTA CENTAVOS 
o 
2 

co 
Autorizo/Ratifico o empenho dessa despesa 

o 

12212,30 

Despesa empenhada por: PEDRO VICTOR SOUSA GOIS em 27/11/2024 

Essa despesa foi empenhada em crédito próprio 

< 	Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia / / 	 Página 1 de 2 
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ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cardoso, 12- Centro 
Itabaiana - SE 
C.N.P.J.: 13.104.740/0001-10 
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Nota de Empenho 
NOVEMBRO/2024 

ADAILTON RESENDE SOUSA 
	

PEDRO VICTOR SOUSA GOIS 
PREFEITO Mat.6418 
	

ASSESSOR(A) ESPECIAL III Mat.6481 
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Nome: 	LIVRARIA E PAPELARIA ITABAIANA 

CNPJ!CPF: 07.652A54/0001-96 

Endereço: 	RUA CAMPO DO BRITO, 026 

Bairro: 	CENTRO 

E-mail: 

PIS/PASEP: 

- DADOS BANCÁRIOS 	  

Compl: 

Cidade: Itabaiana 

Telefone: 

RO: 

UF: SE 

  

Banco: 
	

Agência: 	 Operação: 
	

Conta: 

Pix: 

CLASSIFICAÇÃO 	 

Unidade Orçamentária: 

Função: 

SubFunção: 

ograma: 

âo: 

tureza Despesa: 

SubElemento: 

Fonte: 

Marcador: 

Centro Custo: 

0215 SECRETARIA DA INDÚSTRIA, DO COMÉRCIO E DO TURISMO 

23 Comércio e Serviços 

122 Administração Geral 

0001 GESTÃO PÚBLICA EFICIENTE 

2173 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA INDUSTRIA, COMÉRCIO E DO TURISMO 

33903000 Material de Consumo 

33903016 Material de Expediente 

15000000 Recursos não Vinculados do Impostos 

15000000 Recursos não Vinculados de Impostos 

ADAILTON RESENDE SOUSA 

PREFEITO Mat.6418 
PEDRO VICTOR SOUSA GOIS 

ASSESSOR(A) ESPECIAL III Mat.8481 

f. 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 
Praça Fausto Cardoso, 12 - Centro 
]tabelaria - SE 
C.N.PJ.: 13.104.74010001-10 

Nota de Empenho 
NOVEMBRO/2024 

9 
- 

-r 
8 

Licitação: 	N° 011/2024 - Pregão Eletrônico - Art. 29 Lei 14.133/2021 

Processo: 

CONTRATO/ANO 

N° Recibo: 

Prazo Liquidação: 	O 

SALDO DISPONÍVEL 

2.381,707 
	

5,33  

r 

176/2024 

SE/ANO--r— 

1957/2024 

TIPO 

Global 

SALDO ANTERIOR 

2.367031 

VALOR EMPENHO VALOR 

HISTÓRICO 

EFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

o 

SECRETARIA DA INDÚSTRIA, DO COMÉRCIO E DO TURISMO DESTE MUNICIPIO, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PMI N°04412024. 

1 6077 - Bloco de anotacao 38x51mm pct c/04 bloquinhos com 100 fis cada bloco 	UND 10,0000 2,0700 20,7000 
2 6183 - Papel a4 210x297 caixa com 10 resmas 	 Cx 10,0000 226,5000 	 2.265,0000 
3 2536- CLIPS GALVANIZADO NO 610 Cx 50 UND 

E 
CX 5,0000 1.6800 	 6,4000 

4 5814 - FITA ADESIVA QUALITAPE 48X40 KRMT MARROM 
o, 

UNO 9.0000 2,4000 	 21,6000 

o, 
6094 - Caneta esferográfica bp-s 0.7mm azul com ponta de aço inox funde 
com corpo tranparente azul resinas temioplasti 12,0000 5,5000 	 66,0000 

de rosca 
UNO 

DOIS MIL E TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS E SETENTA CENTAVOS 2.381,70 

Despesa empenhada por: PEDRO VICTOR SOUSA GOIS em 27/11/2024 

Autorizo/Ratifico o empenho dessa despesa 
	

Essa despesa foi empenhada em crédito próprio 

o z 
w 
C1 

o z 

a 
o 
c 
a) 
E 

o, 
o 
o 
o co c 
C'3 
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